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Artikelbeschreibung

Bestellnummer
Artikelbeschreibung

Produkteigenschaften

Farbcode
Ausfuhrung
Safety-Produkt
Anschluss

Male

Durchmesser der Kantle
(aul3en)

Durchmesser des Schlauches

Lange des Produktes
Lange der Kantle
Lange Schlauch

Reinheit & Zertifizierung
Produkt nach MPG oder IVD

CE-Zertifizierung
Sterilisation
Pyrogenfreiheit

Lot- oder Seriennummer

Verpackung

Art der Verpackung
Stuck pro Innenkarton
Stuck pro Umkarton
Stuck pro Palette

Mindestbestellmenge(Stick)

Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Hbhe des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Umkartons

85.1637.035

Multifly®-Kantle 20G mit langem Schlauch und montiertem

Multi-Adapter 14.1205, DEHP-frei

gelb

Multifly®-Kantle

nein
Membranschraubkappe

20G/0,9 mm

2,3 mm
19 mm
19 mm
200 mm

Medizinprodukt

CE0197

Gassterilisiert mit Ethylenoxidgas
Pyrogenfrei

Chargenpflichtig

einzeln verpackt steril
100

400

14000

400

442

358

245

0,0388 cbm

3,09 KG

Ankindigungen vorzunehmen.

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige

werden.

Der Inhalt dieser Spezifikation ist vertraulich und Eigentum
von Sarstedt. Ohne unsere vorherige schriftliche Zustimmung
darf sie weder vervielfaltigt noch Dritten zuganglich gemacht

Ausgabedatum:

Das vorliegende Dokument wurde vom
2016-01-28 EDV-Support vorbereitet und ist ohne
Unterschrift gultig.

\ SARSTEDT
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EAN des Innenkartons 4038917132282
EAN des Umkartons 4038917322393

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige

Ankindigungen vorzunehmen.

Der Inhalt dieser Spezifikation ist vertraulich und Eigentum
von Sarstedt. Ohne unsere vorherige schriftliche Zustimmung
darf sie weder vervielfaltigt noch Dritten zuganglich gemacht

werden.

Ausgabedatum:
2016-01-28
Unterschrift gultig.

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne ‘ SARSTEDT



